Государственное профессионiшьное образователь}Iое учреждение
кПрокопьевский аграрный колледж)

прикАз

|з.09.202з N,/rЗР/F

О составе стипендиальной комиссии на202З-2024 у"lебный год

В соответствии с Положением о стипендиtшьном обеспечении и дрУГих

формах соци€lJIьной поддержки, обучающихся ГПОУ IIАК п.2.| и в соответстВии с

решением заседаниrI стипендиальной комиссии (протокол J\bl8 от 1З.09.202З года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав стипендиальной комиссии в следующем составе:

2. Контроль за исполнением прикtlза оставляю за собой

.Щиректор ГПОУ

Внесено: зам.

С приказом ознакомлены:

Иксанова Ф.Р.
Зарбидис И.П.
Авдейкина Т.В.

К.Н. Яскевич

И.А. Черных

Андреева А.А.
Курмыщкина С.I,I.
Плаксина А.В.
Степанов В.В.

ryJ

председатель яскевич Кирилл Николаевич ДИDеКТОD ГПОУ ГIАК
зам цредседателя черных Ирина Александровна зам директора по нмр
секретарь Авдейкина Татьяна Васильевна ведущий экономист
члены комиссии из
числа педагогических
работников

Иксанова Флюся Ришатовна
Зарбидис Ирина Петровна,
Андреева Анна Анатольевнао
Курмышкина Светлана Ивановна,
плаксина Анастасия
Владимировна,
Степанов Владимир
Владимировиt{,

зам директора по УР
зам директора по ВР
заведующЕUI отделеЕием
заведующая отделением
заведующiul отделением

заведующий отделением

члены комиссии
числа студентов

Веревкина Ва;lерия
Чудинова Марина
Макаренко Евгений
Ким Алексей

Группа 22|.2
Группа 521
Группа 323
Группа \22.2

;"?;!irffi,,у,
bJz Yjooaп